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Né mbéshtetje 1€ nenit 8 t& Ligjit t&¢ Pun&s Nr.03/L-2012, nenit 8. t& Rregullores mbi themelimin e
mardhénies s& punés né KRU “Hidromorava” SH.A. Gjilan dhe nenit 5. Té Udhézimit administrativ

Nr.01/2024 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, KRU “Hidromorava”-SH.A, né
Gjilan shpall

KONKURS PUBLIK

1.Pér vendin e liré t€ punés né KRU “Hidromorava®-SH.A ng Gjilan, pér kété pozité:

1.1 Njé (1) ekzekutues né KRU "Hidromorava “- SH.A, né poziten Zyrtar pér Burime Njerézore.

-Pérgatitja profesionale/shkollore: Diplomé universitare- fakulteti juridik, administraté publike.

- Pérvoja e punés: S& paku njé /1/ vjet pérvojé pune né l€min e burimeve njerézore apo t& ngjajshme.

- Numri i kryesve: njé /1/

- Kohézgjatja e kontratés sé punés : Me kohé t& caktuar ( me periudhé provuese prej gjashté ( 6 ) muaj);
- Paga: 600,00 € (bruto)

II. Kushtet e vecanta:

- T€ keté integritet t& lart€ moral dhe profesional;

- Shkatht&si n& planifikim t& punés;

- T€ mos jet& nén hetime apo té keté qené i dénuar pér ndonjg vepér penale;

- TE jet€ i afté pér puné me orar t€ ploté dhe pa kufizime té kryej detyrat e punés;
- Kualifikimet e tjera profesionale jang p&rparési;

- Njohuri t€ ligjeve dhe rregulloreve t& aplikueshme;

- Njohja e gjuhé&ve t& huaja &shté pérparési;

- Njohja e punés me kompjuter-programi Microsoft-Cffice.

III. Pérshkrimi i detyrave dhe pérgjegjésive té punés:

- Bén vlerésim té rregullt stafit dhe pérkrah& zhvillimin e tyre pérmes trajnimeve pér t& siguruar kryerjen e
detyrave té tyre né nivel me standardet e kérkuara;

-Siguron ndihmé juridike, sh&rbime dhe ké&shilla ligjore pér menaxhmentin;

- Né& koordinim me Menaxherin e Burimeve Njerézore, angazhohet né sjelljen e rezultateve sa mé optimale
krijon ambient pune pozitive dhe angazhuese né Divizion;

- Pércjell dhe mat performacén e punétoréve;

- Bashké&punon me menaxhmentin dhe kolegét tjeré né ményré qé t& siguroj qé & gjitha vendimet dhe
veprimet e menaxhmentit t& ekzekutohen né interesin mé t& miré t& Kompanisé si dhe t€ krijoj nj€& mardhénie
bashké&punimi, kohezioni dhe puné né grupe né mes t& menaxhmentit dhe paléve tjera relevante;

- Udhgheqé departamentin né ményré efektive dhe vepron né t€ mirén e Kompanisé, me qéllim zvogélimit &
shpenzimeve dhe krijimit té& disiplinés né puné;

- Krijon politika t& avansuara né ményré q&¢ Kompania t& avancoj pérgatitien e personelit t&€ administratés,
céshtjes ligjore, procedura administrative, arkiv dhe g¢éshtje tjera q& hyjn& n& kuadér € detyrave i€
Departamentit;
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- Pér punét e Departamentit harton raporte t& rregullta dhe sipas nevojés:

- Kujdeset pér aplikimin e akteve nornative né praktiké;

- Kryen edhe puné tjera sipas kérkesés sé eprorit t& tij/saj t& drejtépérdrejts;

- Pér punén e tij/saj i raporton dhe i pérgjigjet Menaxherit t& Divizionit Administrativ dge Burimeve
Njerézore.

Cdo kandidat (aplikues) pér pozitén e lartécekur duhet ¢’ kompletoj dhe dorézoj dokumentacionin e
domosdosh&m si vijon:

-Déshmi t& kualifikimit shkollor, fotokopje e noterizuar;

-Dokumentin e identifikimit (kopje té letérnjoftimit, pasaportés);

-CV- ( té dhénat personale);

-Déshming e pérvojés sé punés (pérmes Trustit pensional);

-Certifikatén se aplikuesi nuk &shté nén hetime dhe nuk &shté i d&nuar pér ndonjé vepér penale
(Certifikata nxirret n& Gjykatén Themelore né Gjilan);

Certifikatén mjekésore (pér shkak t& minimizimit t& shpenzimeve t& kandidatéve pjesémarrés né konkurs né
fund t& procedurés rekretuese i /e njejta/i do té kérkohet vetém nga kandidati i pranuar né pung).

Aplikimi b&het online pérmes kétij e-maili zyrtar : puna@kru-hidromorava.com.

Konkursi publikohet pérmes web-fages zyrtare & Kompanisé KRU “Hidromorava™ SH.A. Gjilan, https://
kru-hidromorava.com/konkurse ku mund t& shkarkohet formulari i aplikimit pér punésim.

Afati i aplikimit éshté 15 dité nga dita e shpailjes publike t& konkursit né mjetet e informimit publik, n&

linkun e shpalljeve publike t&¢ kompanisé puna@kru-hidromorava.com nga data 06.08.2024 deri mé
20.08.2024, né ora 16:00,

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen , kurse ato t& mangéta refuzohen.
Vetém kandidatét e pérzgjedhur né listén g& i plotésojné kushtet e Konkursit ftohen pér test me shkrim dhe

intervistés me gojé dhe njoftohen pér vendin, datén dhe kohép_e mbajtjes s& testimit me shkrim pé&rmes
postés elektronike dhe individualisht. 2

PS: Késhille pér t& gjithe aplikuesit qé € i pérmbahen kushteve té parapara né Konkurs dhe t& bashkangjesin
dokumentacionin e k&rkuar né Konkurs.
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